
Protokoll fra 

Landsstyremøte 
Misjonssambandet ung 
 
 
Dato   16.9.2023 
Tid   10.00-14.30 
Sted   Misjonssambandet sitt hovedkontor, Sinsenveien 25, Oslo  
 
Til stede:  Sunniva Fuglestveit (styreleder), Andreas Gjøra (nestleder), Mons Gunnar 

Selstø, Andreas Skjelde (teams) og Joakim Halvorsen (1.vara) 
Ikke til stede:  Malene Bjørgaas og Per Magnus Austnes (2.vara) 
Fra administrasjonen: Hans Kristian Skaar og Kjersti Lilleaasen 
 
Referent   Kjersti Lilleaasen 
Åpning og bønn: Mons Gunnar, Dommernes bok 6   
Neste møte:    Avklares med Doodle etter at nytt Landsstyre er valgt 20.september  
 
 
 

Referatpunkter                                                                                                                   : 
 

20/23 – Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
Type sak:  Til beslutning 
Vedtak:   Innkalling og referat godkjennes uten merknad 

 
21/23 – Orienteringer fra daglig leder 
Type sak:  Til orientering 
 
Orienteringer: 
Oppdatering fra arbeidet på Island 

− Det er noen nye initiativ mot ungdom, samt familiemøter. Vi ønsker å avvente litt og se 
hvordan dette går før veien videre tas opp som sak i Landsstyret.  

Utadrettet arrangement i Lakselv 

− Utadrettet festival siste helga i oktober  

− De fleste overnatter hjemme, det blir litt fleksibelt med mat (for eksempel bestille pizza). Elles 
vanlig aktivitet: møter, aktivitet, henging osv.  

Situasjonsrapport – totalt Misjonssambandet ung  

− 30 færre fellesskap enn før pandemien (fra 636 til 606).  

− 1000 færre deltakere på UL enn det var, UL regnskapet blir preget av det.  

− Gode tall på tellende medlemmer – det er høyere enn noen gang. 
 

22/23 – Orienteringer fra administrasjonsleder 
Type sak:  Til orientering 
 
Orienteringer: 
Økonomirapport 

− Per dags dato er ikke UL med i regnskapet. 



− Driftsinntektene ligger ca en million under budsjett. Handler om: UL er ikke med i regnskapet i 
år (annen føring i Checkin), samt at MVA-refusjon er periodisert over hele året.   

− Driftsutgifter ligger totalt sett ca 700 000 under budsjett: lønnsutgiftene er som budsjettert. 
Angående UL er strukturen litt annerledes enn fjoråret, derfor ikke samsvar mellom når ting er 
budsjettert og regnskapsført. Neste økonomirapport vil derfor gi et mer presist bilde av 
situasjonen.  

− Totalt sett: et regnskap som ligger ca 400 000 under budsjett. Vanskelig å sammenligne pga 
UL foreløpig. Men 300 000 er momsrefusjon (som ligger i regnskapet, men ikke i budsjettet).  

Personaloppdateringer 
Avslutter:  

− Håkon Rydland har sagt opp sin 15 % stilling som iTro redaksjonsmedarbeider. Han avslutter 
ved årsskiftet, og stillingen lyses ut.  

− Martin Augestad har sagt opp sin 100 % stilling som prosjektleder for UL. Han avslutter 
30.9.23, ansettelsesprosessen er i gang.  

Ansettelser: 

− Martin Holskar er ansatt som 100 % ungdomskonsulent, vikariat for Ingebjørg Fauske 
skoleåret 23/24.  

− Signe Rettedal er ansatt som 30 % ungGlobal konsulent.  

− Ina Maria Berrefjord er ansatt som 30 % arrangementskonsulent, vikariat for Erika Vestre 
Samarbeidsressurs om seksualitet og identitet  

− 6 undervisningsfilmer og tilhørende ressurshefte: Disippelskap, En bedre historie, Kjønn og 
identitet, Homofilt samliv, Porno, Grenseoverskridende atferd 

− Normisjon, Acta, Misjonssambandet, Misjonssambandet ung, Indremisjonsforbundet, ImF-
ung, Tro&Medier, Laget (NKSS), Ungdom i Oppdrag 

− Pressemelding + lansering i uke 39.  
ungGlobal 

− Barnas Misjonsprosjekt er tatt inn i ungGlobal-paraplyen. Årlig fokus for barn, skoleåret 23/24: 
Japan.  

− ungGlobal teamturer: tilbyr flere turer, nå seks ulike muligheter.  
 
 

23/23 – Orienteringer fra BUR i regionene 
Type sak:  Til orientering 
 
Orienteringer: 

− BUR Nordvest 15.8.23 
Innspill:  

− Landsstyret takker for orienteringen 
 
 

24/23 – Landsmøte 2023 
Type sak:  Til orientering 

 
Orienteringer:  

− Gjennomføres digitalt onsdag 20.september fra 18-21. For mer info om Landsmøtet: 
Landsmøte - Norsk Luthersk Misjonssamband (nlm.no) 

− Siste sak: Hans Kristian har oppdateringer på ungdomskultur, etter det blir det ulike glimt fra 
arbeidet: Katrine i Lakselv (ungdom), Åshild i Stjørdal (barn og familie), utsending Svenni 
Zimzen (internasjonalt). Mulighet for samtale.  

 
 

https://www.nlm.no/nlmung/landsmote


25/23 – Handlingsplan 2023 – status    
Type sak:  Til orientering  

 
Orienteringer:  
Utadrettet:  

− ungGlobal: funker stadig bedre som konsept, mange initiativ og gode samarbeidsforum. Fint 
samarbeid med NLM Utland.  

− ungTro: forum med regionene har kommet i gang, men må begynne på nytt etter pandemien. 

− Utadrettet arrangement Lakselv – se orienteringer fra daglig leder.  
Disippelgjørende:  

- ungLeder: ønsker å gjøre en vurdering på hva vi gjør videre her. 
- En ting vi gjør denne høsten (ref ledertrening): Forsøker Youthministry-studie..  
- Nye ressurser: vi er med på revisjon av Awana, ny ressurs om seksualitet og identitet (se 

orienteringer fra administrasjonsleder)   
De neste årene:  

- Årlig fokus for ekspansjon 
- Det neste året: Intern vekst (institusjonsfokus): rekruttering til UL, registrering av felleskap, 

gjøre konsepter kjent.  
 

 
26/23 – UL: 2023 oppsummering og veien videre   
Type sak:  Til diskusjon  
 
Intro v/Hans Kristian  

− UL er fortsatt en festival som forandrer, traff ungdom som ville begynne på Bibelskole, et sted 
hvor de legger en ny kurs for livet, tok oppgjør med ting i livet, kommer til tro osv.  

− Fall i oppslutning – færre deltakere enn før pandemien 

− UL +: over forventning mtp antall. Viktig aldersgruppe både for overganger i livet, færre 
arrangementer for dem, samt positivt for UL-økonomien.  

− Misjonsengasjement: større misjonsengasjement blant ungdom, vi dobler kollekt fra i fjor. 
Øker med en million på fast givertjeneste.  

− Fra evalueringene: Deltakerne er mest fornøyd med kveldsmøtene. Ellers ulike ting det er 
mulig å trekke fram, for eksempel relativt mange som synes det er lett å følge med på 
engelskspråklig forkynnelse. De er fornøyde med maten, men ikke så fornøyd med 
overnattingsløsningen.  

 
Innspill:  

− UL +: folk var veldig positive.  

− UL er et fantastisk arrangement, en anledning til å presentere hvem vi er og hva vi står for. 
 
 

27/23 – Ansettelse UL Prosjektleder     
Type sak:  Til beslutning  
 
Saken føres i B-protokoll  

 


